（正本）

重庆市招商投资促进大数据平台项目管理系统2022-2024年度数据整理与分析委托服务采购

响应文件

单位名称：
投标时间：      年  月  日
目  录
- 1 -一、报价

- 3 -二、服务方案

- 3 -三、资格条件及其他

- 3 -四、团队实力

- 4 -五、法定代表人身份证明书

- 5 -六、无重大违法记录声明

- 6 -七、廉政承诺书

一、报价

（一）报价函

报价函

重庆市招商投资促进局：

1、我方郑重承诺愿意按照询价文件的一切要求，提供本项目的服务和技术服务，报价为人民币小写：        元/年（大写：    元整）。

2、我方现提交的响应文件为：响应文件正本1份。

3、我方承诺本次投标的有效期为90天。

4、我方完全理解和接受贵方询价文件的一切规定和要求及评审方法。

5、在整个询价过程中，我方若有违规行为，接受按照《中华人民共和国政府采购法》规定给予处罚。

6、我方若成为成交供应商，将按照最终评审结果签订合同，并且严格履行合同义务。

供应商（公章）：

地址：                      邮编：

电话：                      传真：

联系人：

                                          年  月    日

（二）明细报价表

明细报价表

	序号
	名称
	相关信息
	数量
	单价
	合计

	1

	2

	3

	4

	6

	合计

注：本表可根据项目实际情况调整。

                       供应商名称（公章）：

   年  月  日

二、服务方案
三、资格条件及其他

（一）营业执照或社会团体法人登记证书

（二）法人代表身份证

四、团队实力

五、法定代表人身份证明书

法定代表人身份证明书
  （法定代表人姓名及身份证号）在         （供应商名称）任   （职务名称）职务，是     （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

                                   供应商名称：                                   年  月  日

（附：法人身份证正反面复印件）

六、无重大违法记录声明

无重大违法记录声明

采购项目名称：

致：重庆市招商投资促进局
          郑重声明，我方参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对此声明负全部法律责任。

特此声明。

（供应商公章）

   年  月  日

七、廉政承诺书

廉政承诺书

重庆市招商投资促进局：

我单位参与                        项目投标，若我单位中标将严格遵守以下廉政承诺：

一、严格遵守有关廉政工作的规定和贵单位各项规章制度，努力做遵守和维护廉政的模范：

（一）不向合作单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费；

（二）不向合作单位摊派各项费用和无偿借用、占用合作单位的财物；

（三）不用合作单位报销应由个人负担的费用；

（四）不利用职务之便“吃、拿、卡、要”；

（五）不暗示和接受合作单位为个人的事情提供方便；

（六）不参与合作单位安排的有可能影响正常工作的宴请和娱乐活动；

二、恪守岗位职责，接受社会的监督，营造良好的廉政建设氛围。

三、认真落实廉政建设责任制，努力促进成本管理上新水平。

以上承诺，恳请贵单位领导和同事对我司监督，如不能自觉遵守，自愿接受贵单位的处罚。

                                         （供应商公章）

                                          年   月    日
（结束）